令和 5 年 4 月 17 日

旅行会社（企画ご担当者）各位

（一社）行田おもてなし観光局

理事長 細井 保雄

事務局長 富山 紀和

行田市観光研修のごあんない

当市の観光振興につきまして、日頃よりご協力をいただき、まことにありがとうございます。

また、昨年度はたくさんのご送客をいただき、重ねて感謝申し上げます。

さて、今年度も下記のとおり観光研修会を実施させていただきます。この機会に当市ならで

はの観光素材を体感いただき、商品造成にお役立ていただければ幸いです。

4 月 1 日、さきたま古墳公園内に新施設「観光物産館さきたまテラス」がオープンしました。

「わたぼくソフトクリーム」やはにわグッズが人気となっており、施設は大きくありませんが、

古墳観光の際のお客様満足度の向上につながることと思います。

また、今年度も「貸切バスによる団体型旅行促進事業助成金」を市と検討しております。正

式には 6 月の議会を経てということになりますが、決定しましたらあらためてごあんないさせ

ていただきます。

この機会に是非、お気軽にご参加くださいませ。

記

【日  程】 令和 5 年 6 月 14 日（水） 日帰り

【募集人員】 20 名様 ※申し込み多数の場合は抽選させていただきます。

【参 加 費】 無料  交通費の上限 3,000 円まで

        ※交通費に関しては別紙申し込み用紙をご参照ください。

【申込方法】 別紙、申込用紙に必要事項を記入の上、以下の宛先に FAX 又はメールにてお

申込ください。

FAX  ： 048-577-6143

       メール ： nishijima@gyoda-kankoukyoukai.jp 担当／西島

【申込期限】 令和 5 年 5 月 31 日（水）

【注意事項】

・食事場所は相席になります。予めご了承ください。

 ・当日はアンケートも実施致しますのでご協力をお願い致します。

mailto:nishijima@gyoda-kankoukyoukai.jp

【行  程】※時間は予定   昼１回付 ※見学に要する入場料は観光局で負担致します。

■ＪＲ行田駅東口 観光案内所前集合 10:00

JR 行田駅（10：00）----（観光バス）----【観光物産館さきたまテラス・はにわの館・さきた

ま古墳公園・さきたま史跡の博物館】（見学と散策 ※ガイド付）---【前玉神社】（参拝）---

【ふじみ鮨】（海鮮丼のご昼食）---【古代蓮会館・田んぼアート】（※田んぼアートは田植え

したばかりの状況ですので予めご了承ください）---【忍城址・行田市郷土博物館】（入場見学）

---【観光物産館ぶらっと♪ぎょうだ】（見学）---【行田八幡神社】（参拝と花手水見物）---Ｊ

Ｒ行田駅（18：00 頃）解散

※利用バス会社：大堰観光バス（人員により小型、中型の場合あり）

※改めて日程表等は作成・発送は致しません。変更がある場合は別途ご連絡いたします。

【交通費支給条件】最大 3,000 円まで ※宿泊代は出ません。※当日印鑑をご持参下さい。

【注意事項】ＪＲ高崎線の行田駅です。秩父鉄道の行田市駅ではございません。

      歩きやすい靴・動きやすい服装でお越しください。

------------------------------------------【申込書】--------------------------------------------

ふりがな  御社名 役職

氏名

性別

（  ）

勤務先

部署名

 電話

番号

勤務先

住所

〒

当日の

連絡先

（携帯）

メール

アドレス

交通費

区間

有 ・ 無   交通費 往復で 計      円

（       駅～      駅）

備考

申込締切 令和 5 年 5 月 31 日（水）

FAX ：048-577-6143   富山・西島 宛

お問合せ：048-577-8442 行田おもてなし観光局

Email  nishijima@gyoda-kankoukyoukai.jp

mailto:nishijima@gyoda-kankoukyoukai.jp